2

БЫДАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
26.04.2023

 № 26
д. Быданово
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Быдановской сельской Думы от 30.09.2021 № 172
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Быдановская сельская Дума РЕШИЛА:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Быдановской сельской Думы от 30.09.2021 № 172 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Быдановской сельской Думы от 09.12.2021 №179, от 16.03.2023 №23) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 1 статьи 18 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Быдановской
сельской Думы                                                              С.В. Шулакова
Глава Быдановского

сельского   поселения                                                   А.А. Городилов